
 

Acroud kallar till extra bolagsstämma för att besluta om en föreslagen riktad 
kvittningsemission och godkänna ändring av vissa säljarreversvillkor 
Styrelsen för Acroud AB ("Acroud") föreslår att en extra bolagsstämma den 23 december 2025 
beslutar om en riktad kvittningsemission av 82 222 500 aktier till ett pris om motsvarande 
cirka 0,20 kronor per aktie och om att godkänna vissa därtill relaterade ändringar av en 
säljarrevers. 

I syfte att stärka Acrouds finansiella ställning föreslår styrelsen att Acroud genomför en riktad 
kvittningsemission av 82 222 500 aktier till en total teckningskurs om 1 500 000 euro, 
motsvarande en teckningskurs per aktie om cirka 0,018 euro eller 0,20 kronor (beräknat på en 
växelkurs EUR/SEK om 10,963). Efter Acrouds förvärv av aktier i Acroud Media Ltd, som 
slutfördes i januari 2025, innehar RIAE Media Ltd, som borgenär, en säljarrevers mot Acroud, 
som gäldenär, med ett nuvarande utestående nominellt belopp om 1 750 000 euro 
("Säljarreversen"). Emissionen är riktad till RIAE Media Ltd med betalning genom kvittning mot 
del av det nominella beloppet enligt Säljarreversen. Det återstående nominella beloppet enligt 
Säljarreversen, efter den föreslagna kvittningsemissionen, kommer vara 250 000 euro, och 
styrelsen föreslår även att den extra bolagsstämman godkänner vissa justeringar av villkoren för 
Säljarreversen i förhållande till återstående skuld därunder. Bolaget och RIAE Media Ltd har 
ingått ett avtal, villkorat av bolagsstämmans godkännanden, kring de villkor som föreslås 
justeras i Säljarreversen samt med åtagande för RIAE Media Ltd att teckna aktierna i 
kvittningsemissionen. 

Teckningskursen i den riktade nyemissionen är resultatet av förhandlingar med borgenären RIAE 
Media Ltd. Stängningskursen för Bolagets aktie på Nasdaq First North Growth Market den 3 
december 2025 uppgår till 0,131 kronor, och i förhållande till den aktiekursen motsvarar den 
överenskomna teckningskursen om motsvarande 0,20 kronor per aktie en premie om 53 
procent. En riktad nyemission utgör en avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt och styrelsen 
har noggrant utvärderat möjligheten att istället genomföra en företrädesemission för att ta in 
motsvarande kapital. Under de aktuella omständigheterna har den riktade nyemissionen 
bedömts vara det mest fördelaktiga alternativet för Bolaget och i aktieägarnas bästa intresse 
eftersom (1) en företrädesemission skulle ta väsentligt längre tid att genomföra och medföra en 
ökad exponering mot marknadsrisker och aktiekursvolatilitet, även med beaktande av att RIAE 
Media Ltd accepterat en teckningskurs som motsvarar en premie jämfört med den rådande 
aktiekursen på Nasdaq First North Growth Market, och (2) den arbetsinsats och de kostnader 
som är förknippade med genomförandet av en företrädesemission skulle ha varit 
oproportionerligt betungande med hänsyn till att det aktuella kapitaltillskottet är begränsat i 
storlek jämfört med Bolagets totala börsvärde. 

Efter genomförande av kvittningsemissionen kommer RIAE Media Ltd inneha 547 419 535 av 
aktierna och rösterna i Bolaget, vilket motsvarar en ägarandel om cirka 42,80 procent av aktierna 
och rösterna i Bolaget. Gary Gillies och RIAE Media Ltd har beviljats undantag från budplikt av 
Aktiemarknadsnämnden (AMN 2025:64) för den budplikt som annars skulle uppkomma genom 
RIAE Media Ltd:s teckning av aktier i kvittningsemissionen. 
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Efter slutförandet av kvittningsemissionen kommer antalet aktier och röster i Acroud att öka 
med 82 222 500 aktier, från 1 196 998 584 aktier till 1 279 221 084 aktier. Aktiekapitalet kommer 
att öka med 317 636,938761    euro, från 4 624 171,801175 euro till 4 941 808,739936 euro. 
Kvittningsemissionen kommer att resultera i en utspädningseffekt om cirka 6,4 procent 
(beräknat som det nya antalet aktier och röster dividerat med det totala antalet aktier och röster 
i Bolaget efter kvittningsemissionen). 

Den extra bolagsstämman kommer att hållas tisdagen den 23 december 2025 klockan 09.00 CET 
i lokalerna hos Gernandt & Danielsson Advokatbyrå KB på Hamngatan 2, Stockholm. Kallelsen 
kommer att distribueras separat. 

Ansvariga parter 

Denna information utgör insiderinformation som Acroud AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning 596/2014. Informationen i detta pressmeddelande 
har publicerats genom nedanstående kontaktpersons försorg, vid den tidpunkt som anges av 
Acroud AB:s (publ) nyhetsdistributör Cision vid publiceringen av detta pressmeddelande. 
Nedanstående personer kan också kontaktas för ytterligare information. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Mikael Strunge, VD 
+356 9999 8017 
 
Andrzej Mieszkowicz, CFO 
+356 9911 2090 
 
ACROUD AB (publ) 
Telefon: +356 2132 3750/1 
E-post: info@acroud.com 
Webbplats: www.acroud.com 

Certified Adviser: FNCA Sweden AB, info@fnca.se 

 
Från maj 2024 (Q1 Report) har Acroud ändrat rapportering och företagsspråk till engelska. Detta 
innebär att delårsrapporter och de tillhörande pressmeddelandena endast kommer att publiceras på 
engelska. 

Om ACROUD AB 

ACROUD är en snabbväxande global utmanare som driver och utvecklar jämförelse- och nyhetssajter 
inom Poker, Sports Betting och Casino. Acroud erbjuder även SaaS-lösningar för affiliatebranschen 
inom iGaming. Under de senaste åren har ett antal bolag anslutit sig till resan och därmed leder flera 
erfarna personer i branschen Acrouds resa mot att bli ”The Mediahouse of The Future”. Vårt uppdrag 
är att koppla samman människor, innehållsskapare (Youtubers, Streamers, Affiliates) och företag. Vi 
växer snabbt och är fortfarande en ledande global aktör i branschen med drygt 70 personer på Malta, 
i Storbritannien, Danmark och Sverige. Acroud är noterat på Nasdaq First North Growth Market 
sedan juni 2018. 
 


